Санкт-Петербург
Комитет по образованию

СПб ГБПОУ «Колледж судостроения и прикладных технологий»

ПРИКАЗ
От 27.08.2024 г. '' ' '

«О переводе обучающихся из группы в группу»

На основании личных заявлений обучающихся,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести с 01.09.2024 г. с сохранением поименных номеров обучающихся:

1. Зимина Никиту Максимовича, поим. № 33085, из группы № 104-1, про
фессия «Мастер слесарных дел», в группу № 114-1, профессия «Слесарь-
монтажник судовой»;

2. Игнатовича Вячеслава Антоновича, поим. № 33159, из группы № 119-
2, профессия «Судостроитель-судоремонтник металлических судов», в группу
114-1, «Слесарь-монтажник судовой»;

3. Кондратьева Андрея Олеговича, поим. № 33205, из группы № 119-4,
«Судостроитель-судоремонтник металлических судов», в группу№ 119-2, профес
сия «Судостроитель-судоремонтник металлических судов»;

4. Богданова Дмитрия Александровича, поим. № 33042, из группы 115,
профессия «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))»,
в группу № 119-2, профессия ««Судостроитель-судоремонтник металлических су
дов»;

5. Васильева Артёма Максимовича, поим. № 33045, из группы № Г15, про
фессия «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))», в
группу № 119-4, профессия «Судостроитель-судоремонтник металлических су
дов»;

6. Баранова Александра Ивановича, поим. № 33080, из группы № 104-1,
профессия «Мастер слесарных дел», в группу № 101-3, профессия «Наладчик
станков и оборудования в механообработке»;

7. Шеремета Романа Ивановича, поим. № 33339, из группы № 121, специ
альность «Технология машиностроения», в группу № 119-2, профессия «Судо
строитель-судоремонтник металлических судов».

Заместителю директора по УПР Ходан Е.С. внести соответствующие записи
в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения.

Директор СПб ГБПОУ КСиПТ Добрякова М.Г.